
1.Ansfeldner Erlebnislauf 2013
mit Ansfeldner Stadtmeisterschaft + Satffellauf 4x1500 m
Sonntag,22.September 2013**Landwirtschaftsschule Ritzlhof
Veranstalter:Sportreferat der Stadtgemeinde Ansfelden

OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2008/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 9.37  gewertet: 5/5

1 1320 Kindergarten Kremsdorf weiblich Kinderg.Kremsdorf 1:55.30 0.00
2 1352 VALERO Stella 2008 1:56.76 1.46
3 1383 GAILUS Emily 2009 Allhaming 2:20.74 25.44
4 1382 SCHARNREITHNER Annika 2010 ASKÖ Nettingsdorf 3:22.20 1:26.90
5 1379 NEUWIRTH Loretta 2010 Haid 4:04.37 2:09.07

Knirpse männlich*2008/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h: 9.51  gewertet: 7/7

1 1387 WALCHSHOFER Jonas 2009 ASK Nettingsdorf 1:53.62 0.00
2 2320 Kindergarten Kremsdorf männlich Kinderg.Kremsdorf 1:55.45 1.83
3 1499 BUCHBERGER Lars 2008 Runningteam Eybl 1:56.03 2.41
4 1350 FUCHS Moritz 2009 Hörsching 2:16.76 23.14
5 1491 ANGERER Alexander 2009 Schiklub Ansfelde 2:18.69 25.07
6 1381 SCHARNREITHNER Tobias 2008 ASKÖ Nettingsdorf 2:22.33 28.71
7 1351 SCHNAPPER Lukas 2010 keine 4:31.00 2:37.38

Kinder U8 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.500  km/h:11.89  gewertet: 3/3

1 1376 FUCHS Lena 2006 Hörsching 2:31.45 0.00
2 1386 SCHWARZENBRUNNR Therese 2006 Linz 2:32.13 0.68
3 1490 ANGERER Miriam 2007 Schiklub Ansfelde 2:36.57 5.12

Kinder U8 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.93  gewertet: 5/5

1 1489 ANGERER Daniel 2006 Schiklub Ansfelde 2:09.21 0.00
2 1378 VALERO Santiago 2006 2:16.88 7.67
3 1377 NEUWIRT Jonas 2006 Union Ansfelden 2:20.35 11.14
4 1396 GERUM Merlin 2006 Haid 2:36.00 26.79
5 1395 NEUHAUSER Michael 2006 Ansfelden 2:41.46 32.25

Schüler U10 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.48  gewertet: 4/4

1 1388 WALCHSHOFER Alexa 2005 ASK Nettingsdorf 2:13.55 0.00
2 1357 HASLINGER Emily 2005 2:23.58 10.03
3 1358 KAISER Nina 2005 2:25.72 12.17
4 1492 DURATOVIC Lara 2005 Skiclub Ansfelden 2:30.08 16.53



Schüler U10 männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  0.500  km/h:16.32  gewertet: 11/12

1 1359 RAMSKOGLER Oliver 2005 USV St Ulrich 1:50.32 0.00
2 1392 PELZEDER Joachim 2004 Naturfr.Pucking 1:54.22 3.90
3 1353 FUCHS Michael 2004 Hörsching 1:56.81 6.49
4 1354 JUNGBAUER Thomas Jun. 2005 lac-amateure stey 1:57.42 7.10
5 1385 SCHWARZENBRUNNR Jakob 2004 Linz 1:59.47 9.15
6 1356 BUCHBERGER Patrik 2005 Runningteam Eybl 2:06.67 16.35
7 1384 PRÖLLER David 2005 Tri Team 1.USC Tr 2:14.63 24.31
8 1390 RAUSCH Elias 2005 Union Haid 2:18.49 28.17
9 1493 DURATOVIC Almin 2004 Skiclub Ansfelden 2:22.31 31.99

10 1380 SCHARNREITHNER Niklas 2005 DSG Union haid 2:22.95 32.63
11 1360 WITZENEDER Sebastian 2005 2:26.58 36.26

Schüler U12 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.100  km/h:13.55  gewertet: 11/12

1 1361 KREINDL Jana 2002 sportteam-st geor 4:52.20 0.00
2 1424 ESSIG Nina 2002 SNMS-Haid 5:09.22 17.02
3 1391 MASCHEK Lisa 2002 Linz 5:21.36 29.16
4 1416 RESCH Melissa 2002 SNMS-Haid 5:26.16 33.96
5 1414 RAUSCH Lea 2003 SNMS-Haid 5:31.09 38.89
6 1389 MANDYCZEWSKY Sibylle 2002 Laufbiene 5:56.16 1:03.96
7 1418 SCHUSTER Leonie-Sophi 2002 SNMS-Haid 6:08.49 1:16.29
8 1409 MUSTTO Jumana 2003 SNMS-Haid 6:27.42 1:35.22
9 1410 NKUMBA Marie Delive 2003 SNMS-Haid 6:51.37 1:59.17

10 1400 BARTOSZAK Jennifer 2003 SNMS-Haid 6:59.40 2:07.20
11 1494 DURATOVIC Sarah 2003 Skiclub Ansfelden 7:09.23 2:17.03

Schüler U12 männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.100  km/h:14.91  gewertet: 20/27

1 1426 HEMMER Alexander 2002 SNMS-Haid 4:25.62 0.00
2 1433 RADICIC Igor 2002 SNMS-Haid 4:30.82 5.20
3 1393 PELZEDER Matthias 2002 Naturfr.Pucking 4:38.43 12.81
4 1402 CAVUS Tolga 2003 SNMS-Haid 5:01.45 35.83
5 1363 THURNHER Lorenz 2002 5:02.33 36.71
6 1407 MALIQI Valon 2003 SNMS-Haid 5:05.04 39.42
7 1401 BRANDL Kevin 2002 SNMS-Haid 5:12.08 46.46
8 1434 SCHADE Armin 2002 SNMS-Haid 5:16.52 50.90
9 1431 MITTER Nils 2002 SNMS-Haid 5:25.58 59.96

10 1423 COLIC Mateo 2002 SNMS-Haid 5:29.29 1:03.67
11 1406 MAI Jonas 2002 SNMS-Haid 5:33.25 1:07.63
12 1419 VAYNI Murat 2002 SNMS-Haid 5:35.65 1:10.03
13 1417 SCHEUCHENSTUHL Edwyn 2003 SNMS-Haid 5:46.56 1:20.94
14 1476 EMINI Adrian 2002 HS Haid1 5:49.50 1:23.88
15 1412 OBERNDORFER Marcel 2001 SNMS-Haid 6:07.56 1:41.94
16 1405 LITZLFELLNER David 2003 SNMS-Haid 6:10.63 1:45.01
17 1403 HöRMANSEDER Marco 2002 SNMS-Haid 6:11.18 1:45.56
18 1415 RESCH Daniel 2002 SNMS-Haid 6:12.87 1:47.25
19 1413 PAUL Michael 2002 SNMS-Haid 6:24.52 1:58.90
20 1430 LINDENHOFER Jonas Maria 2002 SNMS-Haid 6:25.66 2:00.04



Jugend U14 weiblich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.500  km/h:12.22  gewertet: 13/16

1 1369 POSCHER Isabella 2000 Union Ansfelden F 7:22.00 0.00
2 1446 PICHLER Caroline 2001 SNMS-Haid 7:46.12 24.12
3 1452 BAUM Barbara 2000 SNMS-Haid 7:49.03 27.03
4 1460 JOVANOVIC Natalija 2000 SNMS-Haid 8:03.05 41.05
5 1411 NOWY Victoria 2001 SNMS-Haid 8:13.47 51.47
6 1468 PESCHKE Nadine 2000 SNMS-Haid 8:15.80 53.80
7 1440 HALMDIENST Saskia 2001 SNMS-Haid 8:17.62 55.62
8 1365 MANDYCZEWSKY Isabella 2000 Laufbiene 8:23.98 1:01.98
9 1370 RADSCHIENER Katharina 2001 ATSV LINZ LA 8:28.33 1:06.33

10 1456 BUCHEGGER Sylvana 2000 SNMS-Haid 8:33.13 1:11.13
11 1435 TOMASEVITC Valentina 2001 SNMS-Haid 9:32.28 2:10.28
12 1442 KLAPF Lisa 2001 SNMS-Haid 10:33.18 3:11.18
13 1432 PRINZ Selina 2001 SNMS-Haid 10:43.66 3:21.66

Jugend U14 männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.22  gewertet: 26/40

1 1496 GRILLMAYR Samuel 2001 Skiclub Ansfelden 6:19.73 0.00
2 1497 KLAUSHOFER Matthias 2001 Skiclub Ansfelden 6:39.44 19.71
3 1445 NDIAYE Alhousseynou 2000 SNMS-Haid 6:40.71 20.98
4 1371 THURNHER Armin 2000 6:43.53 23.80
5 1366 MATHEISL Julian 2000 Union Ansfelden F 6:46.51 26.78
6 1453 BREITENBAUMER Steven 2000 SNMS-Haid 6:50.49 30.76
7 1438 DURATOVIC Aldin 2000 SNMS-Haid 6:54.14 34.41
8 1368 NEUWIRTH Lucas 2001 Union Ansfelden F 6:57.72 37.99
9 1367 NEUNDLINGER Stefan 2000 Union Ansfelden F 7:01.70 41.97

10 1458 ESSIG Lukas 2000 SNMS-Haid 7:08.00 48.27
11 1422 COLAKER Emin 2001 SNMS-Haid 7:16.28 56.55
12 1450 SPEHAR Max 2001 SNMS-Haid 7:19.06 59.33
13 1436 BESLAGIC Amar 2000 SNMS-Haid 7:21.12 1:01.39
14 1479 MEDUSELJAC Faruk 2001 HS Haid1 7:22.27 1:02.54
15 1443 KOPRENA David 2001 SNMS-Haid 7:24.49 1:04.76
16 1394 EMINI Arlind 2001 Haid 7:27.91 1:08.18
17 1449 SERBEST Tayfun 2000 SNMS-Haid 7:38.30 1:18.57
18 1464 MITTER Christoph 2000 SNMS-Haid 7:42.43 1:22.70
19 1451 SYLA Jetmir 2001 SNMS-Haid 7:59.96 1:40.23
20 1425 HALIMI Eroll 2001 SNMS-Haid 8:01.86 1:42.13
21 1466 NOVAKOVITS Manuel 2000 SNMS-Haid 8:04.95 1:45.22
22 1463 MAIRINGER Felix 2000 SNMS-Haid 8:05.90 1:46.17
23 1444 MOSER Sebastian 2000 SNMS-Haid 8:32.10 2:12.37
24 1465 NEUNDLINGER Alexander 2000 SNMS-Haid 8:40.83 2:21.10
25 1372 CRISTUREAN Patrick 2001 9:03.16 2:43.43
26 1429 KUZEL Erik 2001 SNMS-Haid 9:06.93 2:47.20

Jugend U16 weiblich*1998/1999  Gesamt-Km:  1.500  km/h:11.07  gewertet: 3/3

1 1498 GRILLMAYR Marlene 1998 Skiclub Ansfelden 8:07.76 0.00
2 1374 JUNGBAUER Johanna 1999 lac-amateure stey 8:58.70 50.94
3 1472 ZORIC Tamara 1998 SNMS-Haid 10:04.65 1:56.89



Jugend U16 männlich*1998/1999  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.88  gewertet: 11/15

1 1469 ROZIC Stevo 1998 SNMS-Haid 6:02.95 0.00
2 1375 JUNGBAUER Johann 1999 lac-amateure stey 6:09.97 7.02
3 1487 AL KHAMEESI Anhur 1999 HS Haid1 6:34.65 31.70
4 1470 SCHADE Roman 1999 SNMS-Haid 6:54.81 51.86
5 1486 LASZLO David 1999 HS Haid1 7:00.47 57.52
6 1484 BLAKU Valdet 1999 HS Haid1 7:15.42 1:12.47
7 1461 KUGLER Lukas 1999 SNMS-Haid 7:40.61 1:37.66
8 1485 DUJMOVIC Ivan 1999 HS Haid1 8:23.40 2:20.45
9 1459 HüBL Maximilian 1999 SNMS-Haid 8:34.79 2:31.84

10 1457 ECKMANN Thomas 1999 SNMS-Haid 9:01.38 2:58.43
11 1462 LINDENHOFER Niklas 1999 SNMS-Haid 9:09.24 3:06.29

Jugend U18 männlich*1996/1997  Gesamt-Km:  6.000  km/h:10.31  gewertet: 1/1

1 1057 PLATZL Simon 1999 Ansfelden 34:55.45 0.00

Hobbyklasse Frauen  Gesamt-Km:  6.000  km/h:24.77  gewertet: 8/10

1 736 STENICKOVA Martina 1985 Kremsdorf 14:32.06 0.00
2 721 KAISER Jennifer 1994 15:18.45 46.39
3 706 HÜLSMANN Yvonne 1983 Kremsdorf 17:15.08 2:43.02
4 720 JUNGBAUER Luisa 1984 lac-amateure stey 17:38.22 3:06.16
5 1009 SCHWARZENBRUNNR Eva 1970 Linz 18:08.26 3:36.20
6 716 BUCHBERGER Sabine 1978 Runningteam Eybl 18:40.51 4:08.45
7 702 WALCHSHOFER Alexa 2005 ASK Nettingsdorf 19:00.30 4:28.24
8 714 EIDENBERGER Anita 1964 Steyr 24:45.09 10:13.03

Hobbyklasse Männer  Gesamt-Km:  6.000  km/h:29.84  gewertet: 12/14

1 718 EIDENBERGER Christoph 1989 Steyr 12:03.97 0.00
2 710 JUNGBAUER Johann 1995 lac-amateure stey 12:32.11 28.14
3 704 AUZINGER Wolfgang 1957 U.Schwanenstadt 12:38.00 34.03
4 719 FADING Manfred 1969 12:59.00 55.03
5 737 STENICKA Ondrej 1978 Kremsdorf 14:32.06 2:28.09
6 709 JUNGBAUER Thomas Jun. 1995 lac-amateure stey 14:50.91 2:46.94
7 717 BUCHBERGER Roland 1978 Runningteam Eybl 14:53.43 2:49.46
8 713 BUCHBERGER Patrik 2005 Runningteam Eybl 15:17.18 3:13.21
9 722 KAISER Klaus 1967 15:58.02 3:54.05

10 707 HÜLSMANN Ulrich 1980 Kremsdorf 17:17.82 5:13.85
11 1011 SCHWARZENBRUNNR Christian 1971 Linz 18:07.64 6:03.67
12 701 WALCHSHOFER Andreas 1973 ASK Nettingsdorf 19:01.07 6:57.10

Damen AKF 20*1984/1993  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 9.92  gewertet: 1/2

1 1006 BRANDSTÄTTER Simone 1985 ASKÖ Wartberg 36:17.50 0.00

Damen AKF 30*1974/1983  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.06  gewertet: 3/3

1 1012 PELZEDER Karin 1975 Naturfreunde Puck 32:32.87 0.00
2 1013 VALERO Lucia 1974 Naturfreunde Puck 32:44.70 11.83
3 1066 HACJ Susanne 1980 Berglaufv.Linz 35:38.68 3:05.81



Damen AKF 40*1964/1973  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.07  gewertet: 4/4

1 1015 LOSAN Edith 1970 Laufbiene 29:49.98 0.00
2 1014 FUCHS Alexandra 1972 34:39.81 4:49.83
3 1067 METSCHITZER Silvia 1967 Linz 36:02.00 6:12.02
4 1016 MüLLER Sandra 1970 Ansfelden 36:04.50 6:14.52

Damen AKF 50*1954/1963  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.77  gewertet: 9/9

1 1018 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 26:08.22 0.00
2 1111 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 28:19.09 2:10.87
3 1019 MAYR Rosalinde 1962 Laufbienen 31:35.95 5:27.73
4 1021 SCHNAPPER Renate 1956 keine 32:26.51 6:18.29
5 1022 WIENER Brigitte 1962 Ansfelden 33:26.50 7:18.28
6 1020 PRöLL Christine 1963 34:29.71 8:21.49
7 1017 FRöSCHL Alice 1954 Magistrat Linz La 34:58.96 8:50.74
8 1064 WAGENLEITNER Martha 1956 LG Kirchdorf 38:02.38 11:54.16
9 1023 ZIEGLER Gloria Ines 1962 Privat 41:38.13 15:29.91

Damen AKF 60*1944/1953  Gesamt-Km:  6.000  km/h:10.78  gewertet: 1/2

1 1001 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 33:23.36 0.00

Junioren männl.*1994/1995  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 9.84  gewertet: 1/1

1 1002 HAAS Thomas 1995 Pucking 36:34.30 0.00

Herren AKF 20*1984/1993  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.20  gewertet: 3/3

1 1025 PöSCHL Christian 1991 www.trimaniacs.at 23:40.72 0.00
2 1026 REITER Marco 1987 www.trimaniacs.at 24:15.06 34.34
3 1070 HEINRICH Bernhard 1984 FF St.Marien 27:41.95 4:01.23

Herren AKF 30*1974/1983  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.54  gewertet: 11/12

1 1027 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Stey 21:45.86 0.00
2 1058 LEPSCHY Mario 1976 Tri Run linz 22:37.45 51.59
3 1030 PLAIMER Manuel 1981 Tigerïs Club 22:41.77 55.91
4 1005 ENGELBRECHT David 1983 ASK Nettingsdorf 26:45.67 4:59.81
5 1062 BANGERL Andreas 1977 Tigers Club 30:09.95 8:24.09
6 1063 REIDER Christoph 1981 Tigers Club 30:46.62 9:00.76
7 1060 ATZLINGER Gregor 1983 KTM Running Team 32:35.19 10:49.33
8 1008 GAILUS Christian 1983 Allhaming 32:39.76 10:53.90
9 1028 FüHRER Christian 1979 FF Ansfelden 32:57.49 11:11.63

10 1029 LEHNER Jürgen 1974 36:13.47 14:27.61
11 1031 WARRAS Juergen 1983 LINzAG Laufen 39:14.40 17:28.54

Herren AKM 40*1964/1973  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.68  gewertet: 13/15

1 1040 SONLEITHNER Manfred 1965 22:57.25 0.00
2 1036 HEINISCH Klaus 1968 privat 23:56.54 59.29
3 1035 HAUSER Horst 1968 24:00.47 1:03.22
4 1038 JUNGBAUER Thomas 1970 lac-amateure stey 25:24.07 2:26.82
5 1037 HOFREITHER Andreas 1968 Naturfreunde Puck 26:44.27 3:47.02
6 1032 ANGERER Wolfgang 1966 Schiklub Ansfelde 27:34.88 4:37.63



7 1004 NEUWIRTH Michael 1973 Haid 28:15.69 5:18.44
8 1042 ZUPAN MAG. Martin 1966 ASK Nettingsdorf 28:39.30 5:42.05
9 1065 HAIN Christoph 1973 Berglaufv.Linz 29:20.92 6:23.67

10 1069 WEISS Stefan 1971 U.Feldkirchen 30:18.59 7:21.34
11 1034 GRUBER Roland 1968 31:40.36 8:43.11
12 1061 SCHAUER Helmut 1969 Haid 35:23.51 12:26.26
13 1041 TOD Siegi 1970 FF Ansfelden 35:42.41 12:45.16

Herren AKM 50*1954/1963  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.09  gewertet: 10/13

1 1000 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 22:22.69 0.00
2 1052 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen / 22:31.55 8.86
3 1045 FRöLLER Günter 1960 Union Neuhofen 25:05.57 2:42.88
4 1068 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Tri Power Wimberg 26:22.48 3:59.79
5 1051 WIENER Erich 1959 26:50.40 4:27.71
6 1049 VALERO Javier 1961 Naturfreunde Puck 27:53.52 5:30.83
7 1003 HAAS Christian 1959 Pucking 30:22.75 8:00.06
8 1050 WAHL Peter 1959 4sports 30:59.57 8:36.88
9 1044 FADING Karl 1960 33:51.19 11:28.50

10 1043 DICKINGER Kurt 1955 FF Ansfelden 38:28.84 16:06.15

Herren AKM 60*1944/1953  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.40  gewertet: 3/3

1 1007 KOLLER Franz 1947 Naturfr.Pucking 31:34.67 0.00
2 1054 STäUDELMAYR Johannes 1953 32:11.42 36.75
3 1053 MOSER Helmut 1944 Pensionistenverei 40:39.89 9:05.22

Herren AKM 70*1943/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.17  gewertet: 2/2

1 1055 BLUM Willi 1938 SK-Voest 29:35.56 0.00
2 1056 MAGLOTH Franz 1940 RC Haag 31:09.52 1:33.96

Staffellauf  4x1500m  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.27  gewertet: 2/2

1 703 Tschautscher/Lederhilger/Rogl/Platzl FF St.Marien 1 23:34.30 0.00
2 708 Lederhilger/Haslehner/Haslaehner/Roiser FF St.Marien 2 25:59.92 2:25.62

Gesamtwertung Damen  gewertet: 18/20
1 1018 KEPLINGER Renate 1961 SU IGLA long life 26:08.22 0.00
2 1111 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 28:19.09 2:10.87
3 1015 LOSAN Edith 1970 Laufbiene 29:49.98 3:41.76
4 1019 MAYR Rosalinde 1962 Laufbienen 31:35.95 5:27.73
5 1021 SCHNAPPER Renate 1956 keine 32:26.51 6:18.29
6 1012 PELZEDER Karin 1975 Naturfreunde Puck 32:32.87 6:24.65
7 1013 VALERO Lucia 1974 Naturfreunde Puck 32:44.70 6:36.48
8 1001 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 33:23.36 7:15.14
9 1022 WIENER Brigitte 1962 Ansfelden 33:26.50 7:18.28

10 1020 PRöLL Christine 1963 34:29.71 8:21.49
11 1014 FUCHS Alexandra 1972 34:39.81 8:31.59
12 1017 FRöSCHL Alice 1954 Magistrat Linz La 34:58.96 8:50.74
13 1066 HACJ Susanne 1980 Berglaufv.Linz 35:38.68 9:30.46
14 1067 METSCHITZER Silvia 1967 Linz 36:02.00 9:53.78
15 1016 MüLLER Sandra 1970 Ansfelden 36:04.50 9:56.28
16 1006 BRANDSTÄTTER Simone 1985 ASKÖ Wartberg 36:17.50 10:09.28
17 1064 WAGENLEITNER Martha 1956 LG Kirchdorf 38:02.38 11:54.16



18 1023 ZIEGLER Gloria Ines 1962 Privat 41:38.13 15:29.91

Gesamtwertung Herren  gewertet: 44/50

1 1027 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Stey 21:45.86 0.00
2 1000 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 22:22.69 36.83
3 1052 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen / 22:31.55 45.69
4 1058 LEPSCHY Mario 1976 Tri Run linz 22:37.45 51.59
5 1030 PLAIMER Manuel 1981 Tigerïs Club 22:41.77 55.91
6 1040 SONLEITHNER Manfred 1965 22:57.25 1:11.39
7 1025 PöSCHL Christian 1991 www.trimaniacs.at 23:40.72 1:54.86
8 1036 HEINISCH Klaus 1968 privat 23:56.54 2:10.68
9 1035 HAUSER Horst 1968 24:00.47 2:14.61

10 1026 REITER Marco 1987 www.trimaniacs.at 24:15.06 2:29.20
11 1045 FRöLLER Günter 1960 Union Neuhofen 25:05.57 3:19.71
12 1038 JUNGBAUER Thomas 1970 lac-amateure stey 25:24.07 3:38.21
13 1068 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Tri Power Wimberg 26:22.48 4:36.62
14 1037 HOFREITHER Andreas 1968 Naturfreunde Puck 26:44.27 4:58.41
15 1005 ENGELBRECHT David 1983 ASK Nettingsdorf 26:45.67 4:59.81
16 1051 WIENER Erich 1959 26:50.40 5:04.54
17 1032 ANGERER Wolfgang 1966 Schiklub Ansfelde 27:34.88 5:49.02
18 1070 HEINRICH Bernhard 1984 FF St.Marien 27:41.95 5:56.09
19 1049 VALERO Javier 1961 Naturfreunde Puck 27:53.52 6:07.66
20 1004 NEUWIRTH Michael 1973 Haid 28:15.69 6:29.83
21 1042 ZUPAN MAG. Martin 1966 ASK Nettingsdorf 28:39.30 6:53.44
22 1065 HAIN Christoph 1973 Berglaufv.Linz 29:20.92 7:35.06
23 1055 BLUM Willi 1938 SK-Voest 29:35.56 7:49.70
24 1062 BANGERL Andreas 1977 Tigers Club 30:09.95 8:24.09
25 1069 WEISS Stefan 1971 U.Feldkirchen 30:18.59 8:32.73
26 1003 HAAS Christian 1959 Pucking 30:22.75 8:36.89
27 1063 REIDER Christoph 1981 Tigers Club 30:46.62 9:00.76
28 1050 WAHL Peter 1959 4sports 30:59.57 9:13.71
29 1056 MAGLOTH Franz 1940 RC Haag 31:09.52 9:23.66
30 1007 KOLLER Franz 1947 Naturfr.Pucking 31:34.67 9:48.81
31 1034 GRUBER Roland 1968 31:40.36 9:54.50
32 1054 STäUDELMAYR Johannes 1953 32:11.42 10:25.56
33 1060 ATZLINGER Gregor 1983 KTM Running Team 32:35.19 10:49.33
34 1008 GAILUS Christian 1983 Allhaming 32:39.76 10:53.90
35 1028 FüHRER Christian 1979 FF Ansfelden 32:57.49 11:11.63
36 1044 FADING Karl 1960 33:51.19 12:05.33
37 1057 PLATZL Simon 1999 Ansfelden 34:55.45 13:09.59
38 1061 SCHAUER Helmut 1969 Haid 35:23.51 13:37.65
39 1041 TOD Siegi 1970 FF Ansfelden 35:42.41 13:56.55
40 1029 LEHNER Jürgen 1974 36:13.47 14:27.61
41 1002 HAAS Thomas 1995 Pucking 36:34.30 14:48.44
42 1043 DICKINGER Kurt 1955 FF Ansfelden 38:28.84 16:42.98
43 1031 WARRAS Juergen 1983 LINzAG Laufen 39:14.40 17:28.54
44 1053 MOSER Helmut 1944 Pensionistenverei 40:39.89 18:54.03

Stadtmeister Ansfelden Damen  gewertet: 6/6

1 1111 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 28:19.09 0.00
2 1013 VALERO Lucia 1974 Naturfreunde Puck 32:44.70 4:25.61
3 1001 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 33:23.36 5:04.27
4 1022 WIENER Brigitte 1962 Ansfelden 33:26.50 5:07.41



5 1016 MüLLER Sandra 1970 Ansfelden 36:04.50 7:45.41
6 1023 ZIEGLER Gloria Ines 1962 Privat 41:38.13 13:19.04

Stadtmeister Ansfelden Herren  gewertet: 15/16

1 1000 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 22:22.69 0.00
2 1058 LEPSCHY Mario 1976 Tri Run linz 22:37.45 14.76
3 1005 ENGELBRECHT David 1983 ASK Nettingsdorf 26:45.67 4:22.98
4 1051 WIENER Erich 1959 26:50.40 4:27.71
5 1032 ANGERER Wolfgang 1966 Schiklub Ansfelde 27:34.88 5:12.19
6 1049 VALERO Javier 1961 Naturfreunde Puck 27:53.52 5:30.83
7 1004 NEUWIRTH Michael 1973 Haid 28:15.69 5:53.00
8 1042 ZUPAN MAG. Martin 1966 ASK Nettingsdorf 28:39.30 6:16.61
9 1055 BLUM Willi 1938 SK-Voest 29:35.56 7:12.87

10 1028 FüHRER Christian 1979 FF Ansfelden 32:57.49 10:34.80
11 1057 PLATZL Simon 1999 Ansfelden 34:55.45 12:32.76
12 1061 SCHAUER Helmut 1969 Haid 35:23.51 13:00.82
13 1041 TOD Siegi 1970 FF Ansfelden 35:42.41 13:19.72
14 1043 DICKINGER Kurt 1955 FF Ansfelden 38:28.84 16:06.15
15 1053 MOSER Helmut 1944 Pensionistenverei 40:39.89 18:17.20
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